
PORTARIA PGJ/PI Nº 1147/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício-
Circular nº 017/2017/CDDF-CNMP, oriundo do Conselho Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA,  titular  da  12ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina  e  Chefe  de  Gabinete  da
Procuradoria Geral de Justiça, para participar da Ação Nacional em Defesa da Saúde, nos
dias 29 e 30 de junho de 2017, na sede do Conselho Nacional do Ministério Público-
CNMP, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

